3

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.09.2016
	№ 20

п. Сибирский

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Сибирский
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», обращением Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Ханты-Мансийского района от 31.08.2016 № 4829/16-0-0, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Устава сельского поселения Сибирский, учитывая протокол заседания и рекомендации комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Сибирский от 29 сентября 2016 года:
1. Департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Сибирский, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 18.04.2013 № 3 (с изменениями от 15.08.2016) (далее - проект о внесении изменений в Правила).
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила.
3. Предложения заинтересованных лиц по проекту о внесении изменений в Правила направляются в адрес комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Сибирский (п. Сибирский, ул. Центральная, д.7) в срок до 28 октября 2016 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Сельские поселения района» «СП Сибирский» не позднее 10 дней с даты его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Сибирский

В.Ю.Рысаков

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Сибирский
от 29.09.2016 № 20
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта по внесению
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения Сибирский
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации

	1.
	Подготовка постановления администрации сельского поселения Сибирский о внесении изменений в Правила
	сентябрь 2016 год

	2.
	Опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила
	октябрь 2016 год

	3.
	Разработка проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Сибирский»
	октябрь 2016 год

	4.
	Проверка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Сибирский»
	октябрь 2016 год

	5.
	Направление главе сельского поселения Сибирский для принятия решения о проведении публичных слушаний
	октябрь 2016 год

	6.
	Проведение публичных слушаний
	ноябрь-декабрь 2016 год

	7.
	Опубликование протокола и заключения публичных слушаний
	декабрь 2016

	8.
	Направление проекта главе сельского поселения Сибирский для принятия решения о направлении проекта в Совет депутатов сельского поселения Сибирский
	январь 2017 год

	9.
	Рассмотрение и утверждение Советом депутатов сельского поселения Сибирский проекта о внесении изменений в Правила
	январь 2017 год